Między innymi rym męski żar nie może odpowiadać żeńskiemu nektar i t. p.

WAŻNE DLA PP. DOKTORÓW.

Wszelkie narzędzia lekarskie najlepiej nabyć u J. Jodłowskiego, Bielańska Nr. 5 i Marszałkowska 137. Cenniki franco. (894)

Ślizgawka w Łazienkach

Warsz. rzeźnego. Yacht-Klubu. W piątek, dnia 7 (19) Marca 1886 r.

Wielka ostatnia iluminacja.

Koncert orkiestry wojskowej. Początek o godzinie 7-ej wieczorem. Ceny swyczajne. W razie niepogody zabawa będzie odłożoną. (1094)

— Wielka ujeżdżalnia, Żórawia nr 47. Lekcje komej jazdy dla pań i panów. Wykład na żądanie w językach polskim, rosyjskim, francuskim lub niemieckim.